
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

PORTARIA Nº 2568 DE 12 DE NOVEMBRO DE 2014

A Pró-Reitora de Pesquisa e Pós-Graduação da Universidade Federal de Alfenas, usando de
suas atribuições legais conforme delegação de competência – Portaria nº 442 de 13/04/2011 (
DOU - Seção 2 – Pág 23), e conforme consta no Processo 23087.010260/2014-90, resolve:

    Constituir a Comissão de Seleção do Programa de Pós-Graduação em Ciência e Engenharia
Ambiental, composta pelos seguintes membros abaixo relacionados:

                Giselle Patrícia Sancinetti  – Professor do Magistério Superior - Presidente
                Luiz Felipe Ramos Turci – Professor do Magistério Superior
                Marcos Vinícius Rodrigues – Professor do Magistério Superior
                Gunther Brucha - Professor do Magistério Superior
                Daniel Juliano Pamplona da Silva - Professor do Magistério Superior

Revogar a Portaria nº 594/2014 de 24-02-2014

Eva Burger
Pró-Reitora de Pesquisa e Pós-Graduação

1/1


